МОУ Красночикойская СОШ
Приказ

13.11.2024г. №91

В связи с удорожанием продуктов питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Установить размер родительской платы:

- кадеты - 2716 рублей в месяц;

- интернат - 3116 рублей в месяц;

- 5-11классы - 2500 руб.;

1326 руб. - родительская доплата малообеспеченных (по

согласованию).

2 . Данное постановление распространяется с 11.11.2024года.

Директор школы: /М.Л. Леонова/

		2025-01-23T14:08:45+0900
	Леонова Маргарита Леонидовна